关于2022年度浙江一火科技股份有限公司控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明

和泉正 (2023) 专字第 001 号

审计机构:湖南和泉正会计师事务所(普通合伙)

目 录

| 目 录 | 页 码 | | | | | |
|------------------------------|-----|--|--|--|--|--|
| 一、专项说明 | 1-2 | | | | | |
| 二、附件 | | | | | | |
| 2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 | 3 | | | | | |
| 三、审计机构营业执昭及相关业务执业许可证复印件 | | | | | | |

机密

关于2022年度浙江一火科技股份有限公司与控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明

和泉正(2023) 专字第001号

浙江一火科技股份有限公司全体股东:

我们接受委托,根据中国注册会计师审计准则审计了浙江一火科技股份有限公司(以下简称一火科技)的合并财务报表,包括 2022 年 12 月 31 日的合并资产负债表、2022 年度的合并利润表、合并现金流量表和股东权益变动表以及合并财务报表附注(以下简称"财务报表"),并签发了带 "与持续经营相关的重大不确定性"段落的无保留意见审计报告(和泉正(2023)审字第006号)

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于做好挂牌公司 2022 年年度报告披露相关工作的通知》(股转系统办发〔2022〕94 号)的要求,编制了本专项说明所附的一火科技 2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(以下简称"汇总表")。

如实编制和对外披露汇总表,并确保其真实性、合法性及完整性是一火科技管理层的责任。我们对汇总表所载资料与我们审计一火科技 2022 年度会计报

表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对,在所有重大方面未发现不一致。除了对一火科技实施了 2022 年度财务报表审计中所执行的对关联方往来的相关审计程序外,我们并未对汇总表所载资料执行额外的审计或其他程序。

为了更好地理解 2022 年度一火科技与控股股东及其他关联方资金占用情况,一火科技 2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。

本专项说明仅供一火科技向全国中小企业股份转让系统有限责任公司报送 2022 年度控股股东及其他关联方资金占用情况使用,不得用作任何其他目的。

附件: 浙江一火科技股份有限公司 2022 年度非经营性资金占用及其他关联 资金往来情况汇总表

湖南和泉正会计师事务所(普通合伙)

中国注册会计师

(项目合伙人)

中国注册会计师

中 国注册会计师 在工作

注册会计师 喻朝辉

二〇二三年四月十八日

2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

| ,币 单位: 元 | 占用形成原因 占用性质 | 补充公司周 转资金 | 补充公司周 转资金 | | | 4.18 |
|--------------------------|--------------------------------------|------------------|---|---------------|------------|------------|
| 挂牌公司名称:浙江一火科技股份有限公司(盖章)/ | 2022 年期末 占用资金余额 | 7,472,164.99 特资金 | 1,080,000.00 林充公司周 转资金 | 8,552,164.99 | 1责人: 3/49多 | 期: かンシャ・ |
| | 2022 年度 偿还累计 发生金额 | 3,258,894.18 | | 3,258,894.18 | 会计机构负责人: | Ш |
| | 2022 年度占用资金利息 | 203,743.59 | | 203,743.59 | | 90 |
| | 2022 年度占用累计发生金额 (不含占用资金利息) | | 1,080,000.00 | 1,080,000.00 | Y: SHI | 期: 28.4.18 |
| | 2022 年期初占用 资金余额 | 10,527,315.58 | *************************************** | 10,527,315.58 | 主管会计机构负责人: | |
| | 挂牌公司核 48 ²⁰ 算的 会计科目 | 其他应付款 | 其他应付款 | | # | Ш |
| | 占用力与挂牌公司 的关联关系 | 实质控制人 | 法定代表人妻子 | | 长峰 | |
| | 资金占用方名称 | 妻 表古瑜 | 周凤明 | | 公司法定代表人: | 道: |
| | 非经营性资金占用 | 现大股东 及其附属企业 | 公司高管成员 | 井墩 | 公司》 | ш |

统一社会信用代码 91430111MABQ82GL38

器 #ou

開木鎮吗: 1



容器 许可 甄 日福二维马登录 "国家企业信用 信息公示系统" 了解更多登记。

日期 2022年06月15日 及立

京班 合伙期限 长砂市雨花区井湾子街道正塘坡路69号中 建信和城中建总部国际一期A-2008号 主要经营场所

2022

米 记机 桝

国家企业信用信息公示系统网址:http://www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国



画

视陷和泉正会计师事务

普通合伙企业

窟

米

校

幼

王卫华 执行事务合伙人

刪 恕 唧 絘

许可项目,注册会计师业务,司法鉴定服务,代明记账(依法须经批准的 项目,经相关部门批准后方可开限经营活动,具体经营项目以相关部门批 准文件或许可证件为准》一般项目:财务咨询、税务服务、资产评估、财 政资金项目预算缴效评价服务, 房地产咨询, 房地产评估, 不动产登记代 理服务,企业信用调查和评估,证券财务顾问服务,市场主体登记注册代 型,社会经济咨询服务,价格鉴证评估;二手车鉴定评估;土地调查评估 服务,土地使用权租赁,工程造价咨询业务,工程管理服务,扣投标代理 服务, 市场营销策划, 政府采购代理服务, 采购代理服务, 信息咨询服务 (不含许可类自息咨询服务); 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交 流、按木特让、技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自 **上开**展经营活动)。

会计师事务所

执业证书

称:湖南和泉正会计师事务所(普通合伙)

谷

首席合伙人: 王卫华

主任会计师:

经营场所:

· 长沙市雨花区井湾子街道正塘坡路64号。 信和城中建总部国际三期A-2008号

组 织 形 式:普通合伙

地业证书编号: 43010166

批准执业文号: 湘财会[2022]8号

批准执业日期: 2022年07月08日

证书序号 01008797

说明

1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的凭证。

2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。

4、会计师事务所终止或执业许可注销的,应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



中华列民共和国财政部制















